
Зырян ауданының мәслихатының кейбір шешімдерінің күші жойылды деп тану туралы

Шығыс Қазақстан облысы Зырян ауданы мәслихатының 2017 жылғы 30 қарашадағы № 
23/7-VI шешімі. Шығыс Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2017 жылғы 15 
желтоқсанда № 5340 болып тіркелді
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі "Құқықтық актілер туралы" 
Заңының 46- бабы  4) тармақшасына сәйкес Зырян ауданының 2- тармағының
мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1.  сәйкес Зырян ауданының мәслихатының кейбір шешімдерінің күші Қосымшаға
жойылды деп танылсын.
      2. Осы шешім алғаш ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрайымы Н.Горбачева
      Зырян ауданының
      мәслихат хатшысы Л. Гречушникова

 

Зырян ауданының
мәслихатының 2017 жылғы
30 қарашадағы № 23/7- VI 

шешіміне қосымша

Күші жойылды деп танылған Зырян ауданының мәслихатының кейбір 
шешімдерінің тізбесі

      1) Зырян ауданының мәслихатының 2014 жылғы 17 сәуірдегі № 30/4-V "Зырян 
ауданының мәслихатының 2012 жылғы 20 желтоқсандағы № 13/6-V "Ауылдық елді 
мекендерде тұратын және жұмыс істейтін мемлекеттік ұйымдардың мамандарына отын
сатып алу үшін әлеуметтік көмек беру туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы" 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 3338 шешімі
тіркелді, 2014 жылғы 29 мамырдағы "Көктас таңы", "Пульс! Зыряновска" газеттерінде 
жарияланды);
      2) Зырян ауданының мәслихатының 2015 жылғы 18 қарашадағы № 51/2-V "Зырян 
ауданының мәслихатының 2012 жылғы 20 желтоқсандағы № 13/6-V "Ауылдық елді 
мекендерде тұратын және жұмыс істейтін мемлекеттік ұйымдардың мамандарына отын
сатып алу үшін әлеуметтік көмек беру туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы" 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 4251 шешімі
тіркелді, 2015 жылғы 10 желтоқсанда "Көктас таңы", "Пульс! Зыряновска" газеттерінде
жарияланды);



      3) Зырян ауданының мәслихатының 2016 жылғы 3 тамыздағы №7/4-VІ "Зырян 
ауданының мәслихатының 2012 жылғы 20 желтоқсандағы № 13/6-V "Ауылдық елді 
мекендерде тұратын және жұмыс істейтін мемлекеттік ұйымдардың мамандарына отын
сатып алу үшін әлеуметтік көмек беру туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы" 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 4670 шешімі
тіркелді, 2016 жылғы 15 қыркүйектегі "Көктас таңы", "Пульс! Зыряновска" 
газеттерінде жарияланды).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


